Федеральное государственное бюджетное обра зо ватсл ьл ое учреждение
в ы с ш его обра з о в а н и я

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О прикреплении для подготовки диссертации
на соискание ученой степени кандидата исторических наук

№

ПРИКАЗЫВАЮ:

Прикрепить к Академии для подготовки диссертации на соискание ученой

степени кандидата исторических наук без освоения программ подготовки научно­

педагогических кадров в аспирантуре в соответствии с решением комиссии по

прикреплению (протокол № 2 от 02 марта 2023 г.) с 15 марта 2023 г. по 15 марта

2026 г. по специальности:

5.6.1. Отечественная история

МАНВЕЛОВА
Николая Владимировича - научный руководитель к.и.н., доц. Кончаков Р.Б.

Проректор А.М. Марголин

Приказ вносит начальник Управления
аспирантуры и докторантуры Гуслистая Т.В.